MepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnaBaHms "Becesiblii genbguH"
Mocksa, 11. - 13.2.2025

OuctaHuua 12 Manbunky, 800m BosibHbIl CTWU/b HOHown (11-13 ner)
13.02.2025 - 13:00 CTapToBbIi NPOTOKON

Hopwmatms | pa3psg 9 +: 9:37.00 / Hopmatwms Il paspsg 9 +: 11:14.00 / Hopmatus Ill pa3pag 9 +: 12:36.00 /

Hopmatms KMC 10 +: 8:58.00 / HopmaTtnes MC 12 +: 8:25.00

3annbiB 1 n3 25

lop, poxaexusa

1 KO3WH, Anekceli 12 MAIT "Hekpacoska" 9:50.00
2 ABPAMOB, AmuTpnii 13 MAIT "KocuHo" 9:50.00
3 CNALOKOB, Maeen 12 MAIT "KocnHo" 9:45.00
4 TOPbKOB, Kupunn 12 MAIT "KocuHo" 9:35.00
5 AEMWNAOB, ApTém 12 MAI "KocuHo" 9:43.00
6 3ANLEB, faHnanb 12 MAIT "XoBpuHo" 9:45.28
7 3YBKOB, Martseii 12 MATIT "KocuHo" 9:50.00
8 OBOPELKWW, Kupunn 12 MAIT "Hekpacoska" 9:50.00
3an/bie 2 U3 25
1 NABJIOB, Muxaun 13  MAI "KocuHo" 10:00.00
2 CYETKWH, ApceHuii 12 MAI "KocuHo" 10:00.00
3 HA3APOB, Akos 12 MAI "HekpacoBska" 9:59.00
4 BACWEB, Cepreii 12 MAIT "KocuHo" 9:50.00
5 YXXENE3HbIN, Muxaun 12 MAI "KOxHbIiA" 9:58.27
6 EME/IbAHOB, Huknta 12 MAIT "KocuHo" 10:00.00
7 BOIrOAHOB, ApTém 13  MAI "KocuHo" 10:00.00
8 BEJIOB, Apocnas 12 MAIT "Hekpacoska" 10:00.00
3ansbie 3 U3 25
1 HE®EOOB, MupoH 12 MAI "MegBepkoso" 10:20.00
2 CBEPANOB, KnumeHTuiA 13 MAI "MepugnaH" 10:15.00
3 KAJIMBATOB, Jamup 12 MAI "KocuHo" 10:10.00
4 WHAKNH, Nnba 12 MAI "KocuHo" 10:05.00
5 EBIPA®OB, Makcum 12 MAI "KocuHo" 10:10.00
6 BOPNCOB, Muxaun 12 MAIT "Mepugnan" 10:10.11
7 I'YPbEB, Butanuii 12 MAI "KOXHbIA" 10:18.34
8 WEAPWVIH, Erop 13 MAIT "Hekpacoska" 10:20.00
3annwis 4 n3 25
1 OPENbCKNW, Muxaun 12 MAI "HekpacoBska" 10:25.00
2 BOVIKO, BoraaH 12 MAN "KOXHbIA" 10:25.00
3 KAB/1YKOB, AHgpeii 12 MAIl "MegBenkoso" 10:25.00
4 CABWNYEB, Erop 12 MAI "HekpacoBska" 10:20.00
5 KY3HELOB, Jles 12 MAI "KocuHo" 10:20.00
6 UAMOB, JaHunun 13  MAI "HekpacoBska" 10:25.00
7 KAPAHINH, Mpoxop 13 MAI "KOXHbIiA" 10:25.00
8 XOX/OB, Anekceli 13  MAI "KocuHo" 10:30.00
3annbie 5 n3 25
1 BPbI3rAIOB, Kupunn 13 MAIT "KocuHo" 10:30.00
2 UELUMOP, Muxaun 12 MAI "HekpacoBska" 10:30.00
3 MNHWUTWH, Erop 13  MAI "HekpacoBska" 10:30.00
4 WENOYNNH, ApTém 12 MAI "KocuHo" 10:30.00
5 BAN3EPT, Mapk 12 MATII "XoBpuHO" 10:30.00
6 KOHOI/IMH, Muxaunn 12 MAI "MepugnaH" 10:30.00
7 YYPWIVH, Kupunn 13  MAI "HekpacoBska" 10:30.00
8 BEKWMPOB, Wnbsc 12 MAI "Mepugnan" 10:30.00
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MepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnaBaHms "Becesiblii genbguH"
Mocksa, 11. - 13.2.2025

OucTtaHuus 12, Manbuumky, 800m BonbHbIA CTU/b

3annbiB 6 13 25

1 KOHAPATbLEB, MaTseii 14 MAI "KOxHbIiR" 10:35.00
2 MAKCVMOB, Makcum 13 MAI "KOxHbIiA" 10:33.00
3 KOPHMEHKO, CeméH 12 MAI "MepugnaH" 10:30.00
4 MNHEEB, PomaH 13  MAI "Hekpacoska" 10:30.00
5 WMWK, Banepuii 12 MATI "XoBpuHO" 10:30.00
6 PEVIH, Po6epT 12 WNCK-MAI 10:30.18
7 3EMUOB, Bnagnmup 12 MATI "KOXHbIin" 10:33.13
8 JIbICUKOB, Baaum 12 MAI "KOxHbIiA" 10:35.00

3annbiB 7 n3 25

1 )XABOPOHKOB, VBaH 14 MATIT "XoBpuHO" 10:43.03
2 NNABPOB, Hukonaii 13 MATIT "XoBpuHO" 10:40.00
3 BACWJIbEB, Makap 12 MAN "KOXHbIA" 10:40.00
4 WAPAMNOB, Bnagnmunp 13 MATIT "XoBpurHO" 10:37.00
5 MONOB, Tumodeii 13  MAIT "Hekpacoska" 10:40.00
6 HUKONbCKNW, OMuTpuii 14  MATIT "Hekpacoska" 10:40.00
7 TABPIOTUH, Omutpuii 13 MAI "KOXHbIiA" 10:41.50
8 HEYTMNOKOEB, ApTtemuii 13 MAI "KOXHbIiA" 10:45.00

3annbiB 8 n3 25

1 BOPOBbEB, MnartoH 12 MAM "Mepgeakoso" 10:52.00
2 AXTSIMOB, Vnbgap 12 MA "MepugpnaH" 10:50.00
3 XWIbYEHKO, Apocnas 12 MAT "KOXHbIA" 10:47.00
4 MAKCUMOB, Muxaun 12 MA "MepugpnaH" 10:45.00
5 HOBULIKWI, Nes 13 MAn "HekpacoBka" 10:45.00
6 BE3CW/IKO, Bcesonog 13 MAI "KocuHo" 10:50.00
7 MAKEEB, JlaHuun 12 MAT "KOXHBbIA" 10:50.00
8 NECTPUKOB, HukuTa 13 MAT "XoBpuHO" 10:55.00

3annbiB 9 n3 25

1 CUTHUMKOB, ApTém 12 MAIT "KocuHo" 11:00.00
2 JTIOKNC, Munxaunn 12 MATIT "HOXHbIid" 11:00.00
3 TUWKOB, Oner 13 MAIT "KocnHo" 11:00.00
4 PbIBANTIKO, Bnagncnas 12  MAI "MegBeakoBo" 10:58.00
5 HECTEPOB, emua 13 MAI "HekpacoBka" 11:00.00
6 PEMWH, ApTém 14  MAI "KocuHo" 11:00.00
7 ABPABEH, AmunTtpuii 13 MAI "KocuHo" 11:00.00
8 MALUOLWIWNH, Oner 12  MAI "MegBeakoBo" 11:00.00

3annbiB 10 n3 25

1 PbIBAYEB, Kupunn 12 MATI "KOXHbIin" 11:00.00
2 HNCTOP, KOpwuii 13  MAIT "HekpacoBka" 11:00.00
3 KNPKWH, Anekcei 14  MAI "Mepugnan" 11:00.00
4 ANEKCEEB, ®énop 14  MATI "KOXHbIin" 11:00.00
5 BYPKAHOB, Vnbs 13 MAIT "XoBpUHO" 11:00.00
6 BATABAHOB, EBreHuii 12 MATI "KocuHo" 11:00.00
7 APUCOB, CeméH 13  MAI "KocnHo" 11:00.00
8 TAPCAHOB, Anekcei 12 MAI "EOxHbIiR" 11:00.00
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MepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnaBaHms "Becesiblii genbguH"

Mocksa, 11. - 13.2.2025

OucTtaHuus 12, Manbuumky, 800m BonbHbIA CTU/b

3annbiB 11 n3 25

1 KOHHOB, lNepecseTt
2 FOXTWH, MatBeli
3 BEPCEHEB, Margeii
4 NAPYEHKO, JleB

5 MAPTbLIHOB, AnekcaHgp

6 TOPBYHOB, Mapk
7 OAVHETA, laHnanb
8 KAPIIOB, AnekcaHgp

3annbiB 12 n3 25
1 XPEHOB, Makap

2 BACWU/IbKOB, Tumodpeii

3 NIEMEXOB, AaHuun
4 BOJIOXOB, Meb

5 CEJIEXOB, Kupunn
6 KOPOWMYEB, VBaH

7 WTOMME/b, Erop
8 CNPOTUH, Hukunta

3annbiB 13 13 25

1 COTCKOB, Banepuii
2 WKYHOB, Muxann

3 JAAVNHCKWUIA, Mapk
4 YYTIPUKOB, Apocnas
5 COH, ApTém

6 BAXXAHOB, AmuTpnii
7 3VKEEB, Hukonaii

8 ®OMWH, ApTém

3annbiB 14 n3 25

1 XOCAHWNYEB, Mapk
2 KA3AKOB, Erop
3 AHOPEEB, bynat

4 AJIEKCEEB, AnekcaHgp

5 KOMOB, Knpunn

6 APTAMOHOB, fApocnas

7 MAJIKOB, EBrexuit
8 CEPEIMH, PomaH

3annbiB 15 13 25

HEKPACOB, Huknta
3AXAPOB, femug
HUKUTWH, Muxann
®OKWNH, Tumodheii

KABJTYKOB, Erop

OO O, WNPE

CTENAHOB, PomaH

CYBOPOB, AnekcaHgp

MOTAMNKWH, OMmuTpwuii

12 MAI "KocuHo"

13 MAIT "Mepugnan"
13 MAI "Measegkoso"
12 MAI "KocuHo"

13  MAI "XoBpuHO"

12 MAI "MegaBegkoso"
12 MAIT "Mepugnan"
12 MAIT "Mepugnan"

12 MATIT "HOXHbIid"

12 MATIT "HOXHbIid"

13 MAI1 "MeaBegkoso"
13 MAIT "Hekpacoska"
14  MAIT "Mepugnan"
13 MAI "KocuHo"

12 MATIT "HOXHbIid"

13 MATIT "HOXHbIid"

12 MAI "EOxHbIiA"

13 MAI "KocuHo"

12 MAI "HekpacoBka"
12 MAIl "MeaBegkoso"
14  MATI "XoBpuHO"

14  MAI "KocuHo"

13 MAI "KocuHo"

12 MAIT "Mepugnan"

13  MAIT "HekpacoBka"
12 MAI "EOxHbIR"

12 MAIT "HekpacoBka"
13 MAI1 "MeaBegkoso"
13 MATI "XoBpuHO"

12 MAI "MeaBegkoso"
12 MAIT "HekpacoBka"
12 MAI "KocuHo"

13  MAIT "HekpacoBka"
14  MATIT "KocuHo"

14  MAIT "XoBpuHo"

12 MATI "KocuHo"

13 MAIT "Mepugnan"
13  MAIT "HekpacoBka"
12 MAI "HekpacoBka"
13 MAIT "MepugnaH"

11:10.00
11:07.00
11:05.00
11:00.00
11:00.00
11:06.00
11:10.00
11:10.00

11:14.00
11:14.00
11:12.00
11:10.00
11:10.00
11:13.00
11:14.00
11:14.00

11:21.07
11:20.00
11:15.00
11:14.00
11:15.00
11:20.00
11:20.00
11:24.00

11:30.00
11:29.04
11:25.00
11:25.00
11:25.00
11:26.00
11:30.00
11:30.00

11:30.00
11:30.00
11:30.00
11:30.00
11:30.00
11:30.00
11:30.00
11:30.00
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MepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnaBaHms "Becesiblii genbguH"

Mocksa, 11. - 13.2.2025

OucTtaHuus 12, Manbuumky, 800m BonbHbIA CTU/b

3annbiB 16 n3 25

1 KYPHAKOB, EBreHuii

2 MOPO30B, ApceHuii

3 CTPE/IbHVKOB, Anekceii
4 BAPBAKOB, Makcum

5 NMAP®EHOB, ApceHuii

6 YXENE3HAKOB, Muxann
7 MbIC/IMLKWI, Tne6

8 COKOJIOB, Anekcei

3annbiB 17 n3 25

1 CHEIMPEB, Erop
2 YCTNHOB, Munxaunn
3 HALOPOB, ApTém

4 MYMBAEB, Mapk
OCWMNOB, Teb
MMNHIVH, Nnba
PYNAKOB, EBrennii
KYOALIEB, emnpg,

(€]

o ~NO®

3annbiB 18 n3 25

1 PYAEHKO, AnekcaHap

2 TKAYEHKO, Bnagnmunp
3 KOPOIJIEB, Kupunn

4 NMAHKOB, Bayecnas

5 TOKAPEB, ViBaH

6 AJITEKCAHOPOB, Cepreii
7 KOXXAHOB, PomaH

8 PbIBUVH, AHgpeli

3annbiB 19 n3 25

1 KMPUNNOB, Knpunn
2 CMUPHOB, ApTém

3 KA3UMWPCKWI, AnekcaHap

4 WEBLOB, Makcum

(&)

MONAHCKUW, fanumn
CEKWCOB, fles
3BEPEB, NepmaH

0 ~NO®

3annbiB 20 n3 25

1 YTKWH, Hukuta

2 PbDKOB, OaHuun

3 ®AEEB, AnekcaHgp
4 BOJIbICOB, Anekceli
5 I'YPOB, Muxaun

6 TUXOHOB, AmuTpuii
7 3ATPEKOB, Makcum
8 /IbBOB, MartBeli

MENTONAVHEH, AHaTonwii

12
12
13
14
13
12
14
12

13
13
13
12
13
14
12
14

14
13
14
12
13
12
12
13

12
12
13
12
12
13
14
14

12
14
14
12
13
14
14
12

MAIT "Mepasegkoso"
MAI "Hekpacoska"
MATI "XoBpuHO"
MATI "XoBpuHO"
MAI "Hekpacoska"
MAIT "Mepasegkoso"
MATI "MepugmnaH"
MAIT "Mepasegkoso"

MATI "XoBpuHO"
MAIT "HekpacoBka"
MAIT "HekpacoBka"
MAIN "KOHbIiA"
MAIT "Mepasegkoso"
MAI "Hekpacoska"
MATI "KocuHo"
MATI "MepungmaH"

MAIT "MepaBegkoso"
MAIN "KOXHbIiA"
MATI "XoBpuHO"
MAIT "MepaBegkoso"
MAIT "HekpacoBka"
MAIN "KOHbIiA"
MAI "Hekpacoska"
MAI "Hekpacoska"

MATIT "MepugnaH"
MAIN "KOXHbIiA"
LUIMNCK-MATT

MATI "KocnHo"
MAIT "HekpacoBka"
MATIT "KOXHbIR"
MAIT "MepaBegkoso"
MATI "KocnHo"

MAIT "MeaBegkoso"
MAIT "MepugnaH"
MAIT "MeaBegkoso"
MAIT "HekpacoBka"
MATIT "KocuHo"
MAIT "MepugnaH"
MATIT "XoBpuHO"
MATI "KocnHo"

11:40.00
11:35.00
11:30.00
11:30.00
11:30.00
11:35.00
11:38.00
11:40.00

11:43.28
11:40.00
11:40.00
11:40.00
11:40.00
11:40.00
11:40.00
11:45.00

11:50.00
11:47.00
11:45.00
11:45.00
11:45.00
11:45.07
11:50.00
11:50.00

12:00.00
11:54.28
11:50.40
11:50.00
11:50.00
11:52.00
11:58.00
12:00.00

12:00.00
12:00.00
12:00.00
12:00.00
12:00.00
12:00.00
12:00.00
12:00.00
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MepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnaBaHms "Becesiblii genbguH"

Mocksa, 11. - 13.2.2025

OucTtaHuus 12, Manbuumky, 800m BonbHbIA CTU/b

3annbiB 21 13 25

1 KOPEHOACEB, Cepreii
2 NCAKOB, Nnbs

3 AHTUIMEHKO, Mapk

4 TMPCMAKOB, AHgpeii
5 3AMBILWNAEB, ApceHuii
6 MUXEEUKWH, Akum

7 HETECOB, Vropb

8 BOJIANHOB, Enuceli

3annbiB 22 n3 25

1 BOPOHWH, T'ne6

2 BbIBOX, AHTOH

3 MNAXOB, Bnagucnas

4 YYJIKOB, Muxaunn

5 COTHUKOB, Matgeii

6 OAHWOB, AnekcaHap
7 BEAPETANHOB, Tumyp

8 KOCTAHEHKQO, CesaTocnas

3annbiB 23 13 25

PAEB, ApTém
BOJIBAKOB, Erop
KPUHWUWH, VBaH
BE/IOHOIOB, ApTemuii
KAPAMBILLEB, Erop
KY3HELIOB, Mapk
MPUTOPUYYK , Muxann
CTEP/INKOB, Cepreii

a b~ wNPE

o ~NO®

3annbiB 24 n3 25

1 EBAOKVMOB, AnekcaHgp

2 MEPCUANOB, Tumodeit
3 MAJNTAMAP, Erop

4 TOPENMKOB, Erop
CENMBAHOB, Kupunn

(&)

0 ~NO®

BIATOAAPOB, MNasen

3annbiB 25 n3 25

3 TPYOB, ApceHnii
4 MACHUKOB, MéTp
5 YCAHOB, INpuropwi

MWPOLUHNKOB, AnekcaHap
MMYWOHKOB, Bnagnmup

13
13
14
14
12
12
12
12

14
14
12
14
13
13
13
14

12
12
14
14
13
14
13
12

14
12
12
13
13
14
14
13

12
12
12

MAI "MepungmaH"
MAIT "Mepasegkoso"
MAIT "Mepasegkoso"
MAIT "Mepasegkoso"
MATI "KocuHo"
MAI "Hekpacoska"
MAI "KocuHo"
MAIN "KOXHbIiA"

MATI "KocnHo"
MAIT "HekpacoBka"
MAIT "MepaBegkoso"
MAI "MepugmnaH"
MATI "XoBpuHO"
MATI "XoBpuHO"
MAI "Hekpacoska"
MATI "KocuHo"

MAIT "MepaBegkoso"
MAIT "MepugnaH"
MATI "KocnHo"
MAIT "HekpacoBka"
MAIT "HekpacoBka"
MATI "XoBpuHO"
MAI "Hekpacoska"
MAIT "Mepasegkoso"

MATIT "MepugnaH"
MAIN "KOXHbIiA"
MAIT "HekpacoBka"
MAIT "MepugnaH"
MATIT "KOXHbIR"
MATIT "KOXHbIR"
MATI "KocnHo"
MAIT "HekpacoBka"

MATIT "KocuHo"
MAIT "MepugnaH"
MAIT "HekpacoBka"

12:00.00
12:00.00
12:00.00
12:00.00
12:00.00
12:00.00
12:00.00
12:00.00

12:10.00
12:09.00
12:01.00
12:00.00
12:01.00
12:04.00
12:10.00
12:10.00

12:19.00
12:15.79
12:15.00
12:10.00
12:15.00
12:15.00
12:17.20
12:23.00

12:30.00
12:30.00
12:30.00
12:25.00
12:28.00
12:30.00
12:30.00
12:15.00

13:00.00
12:30.00
13:00.00
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